Tit. X, p. IV, pag. 299. 

Hic titulus, qui totus est de cantu in Ecclesia, omnino 
intelligendus est, ampliandus et raodificandus, juxta notissimas 
regulas et normas de Música Sacra a SS. D, N . Pió Papa X 
promúlgalas. 
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Art. 1, tit. XII, p. 17, pag. 307. 

Sciant etiam parochi quod, ex speciali privilegio S. Sediü, 
nonnullse alise Confraternitates erigi possunt in ómnibus Paroe-
ciis etiam ejusdem loci, ut sodalitates SS. Cordis Jesu et F i -
liarum Marise. 

Art. 2, tit. XVIII, p. IV, pag. 328. 

TJt Gdeles conditiones et normam sciant indulgentise ple-
naries a Leone X I I I concessse, de qua agitur in hoc articulo, 
documentum concessionis inserendum judicamus, ut sequitur: 
«Smus. D. N . Leo PP. X I I I , in audientia habita die 15 Maji 
1897 ab infrascripto Card. Prsefecto S. C. Indulgentiis Sa-
crisque Reliquiis prsepositse, benigno annuit pro gratia, ita ut 
fideles Dilionis Hispanicse, qui S. Misse Sacrificio quinquies 
in singulis anni mensibus vel sexaginta per annum vicibus 
deservierint, lucrari valeant bis in anno, diebus cujusque ar
bitrio eligendis, plenariam indulgentiam; dummodo hisce die
bus veré poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti aliquandiu 
oraverint ad mentem Sanctitatis Suse. Prsesenti in perpetuum 
valituro absque ulla Brevis expeditione, contrariis quibuscum-
que non obstantibus. Datum Romee, ex Secretaria ejusdem S. 
Congnis. die 15 Maji 1897. — Fr. Hieronymus Ma,Card. Gotti, 
prsef, — Locus sigilli . — A . Archiepus. Nicopolit., Scrius. 

APOSTOLICA R E V I S I O 
ATQUE 

P R O M U L Q A T I O C O N C I L J I . 

L I T T E R ^ E 
QU1BÜS CüNCILlI PROVINCIALIS BüRGENSlS ÁCTA ET DECRETA ÁPOS-
TOLlCiE SEDIS EXAMÍNI ET RECÜGNITIÜNl A RMIS. METROPOLITA AC 

SUFFRAGANEIS FUERUNT SUBJECTA. 

BEATISSIME PATER: 
Ut tuis votis faceremus satis, qui non semel Tridentini 

prsecepti exsequutionem commendavisti, Apostólica benedictio-
ne prius accepta, scientesque propositum nostrum de Concilio 
celebrando gratum Tibi extitisse, in unutn solemniter conve-
nimuSj ut Synodorum Provincialium Burgensium seriem i n -
choaremur, quamvis ad tanti operis complementum impares 
omnino nostras esse vires minime nos fugeret. 

Libentissime ad tam multi , quum ob momentum tum ob 
novitatem, negotii labores nos accinximus, ut occasionem 
nancisceremur nostra inTesensa palam faciendi. Hujus sciunt 
Provincise fideles, ex corde nos Tibi, a beneficii immemoribus 
filiis multipliciter injuriis affecto, condoleré, quasi opprobria 
exprobantium caderent super nos; politicum Tuum principa-
tum ac libertatem strenue pro viribus vindicare, invictum in 
periculis animi robur, prudentiara in Ecclesise universalis 
gubernatione, in scriptis sapientiam et in vita sanctitatem 
summe asque ac sincere suspicere; et supremam dignitatem 
potestatemque in Principis Apostolorum persona a Christo 
Domino acceptam obsequentissime vereri. Nostram autem ob-
servantiam submissionemque solemni hac ratione testatam cu-
piebarnus, et jucundum adraodum nobis erat Tibi in sexagésimo 
prirose celebratee Missai anniversario Svnodales ConstHutio 
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hes, in quibus nostri anirai sensus i l l i conslant, posse dicere et 
offerre gratulationis ergo atque in filialis amoris pignus.